АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» сентября 2023 года                г. Татарск                                   №  534

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 20.09.2018 года № 424 «О создании эвакоприёмной комиссии Татарского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях организации и планирования эвакоприёмных и эвакуационных мероприятий при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также в условиях военного времени» администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации Татарского района от 20.09.2018 года № 424 «О создании эвакоприёмной комиссии Татарского района» следующие изменения:
1.1 Состав эвакоприёмной комиссии Татарского муниципального района Новосибирской области, изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Лысенко Юлия Петровна
	первый заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, председатель

	2.
	Штевский Сергей Николаевич
	[bookmark: _GoBack]начальник юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, заместитель председателя

	3.
	Зуб Ольга Владимировна
	главный специалист управления образования администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, секретарь

	Группа оповещения и связи:

	  4.
	Бугай Татьяна Евгеньевна
	директор МКУ «Молодёжный центр» Татарского муниципального района Новосибирской области, начальник группы

	  5.
	Орлов Виктор Петрович
	системный администратор МКУ «Управление хозяйственной службы Татарского муниципального района Новосибирской области», член группы

	Группа учёта эваконаселения и информации

	  6.
	Русакова Ольга Викторовна
	заместитель директора МБУ «КЦСОН» Татарского муниципального района Новосибирской области, начальник группы

	   7.
	Брит Юлия Геннадьевна
	главный специалист управления образования администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, член группы

	Группа приёма и организации размещения эвакуированного населения

	   8.
	Бугай Лариса Владимировна
	начальник имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, начальник группы

	 9.
	Чернова Оксана Михайловна
	директор МБУ «КЦСОН» Татарского муниципального района Новосибирской области, член группы

	 10.
	Кобринюк Олеся Николаевна
	директор ГКУ НСО ЦСПН ТАТАРСКОГО РАЙОНА, член группы (по согласованию)

	11.
	Нефёдова Алина Викторовна
	директор ГКУ НСО ЦЗН г. Татарска, член группы (по согласованию)

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	12.
	Зотова Анастасия Александровна
	главный специалист отдела строительства архитектуры, ЖКХ дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, начальник группы

	13.
	Булаев Николай Петрович
	директор МКУ «Управления хозяйственной службы Татарского района», член группы

	 14.
	Косенков Михаил Викторович
	начальник ООО «Татарское АТП», член группы (по согласованию)

	Группа социального и других видов обеспечения

	 15.
	Голикова Марина Владимировна
	начальник отдела организации социального обслуживания населения, начальник группы

	 16.
	Тихонова Надежда Анатольевна
	участковый фельдшер поликлиники ГБУЗ НСО «Татарская ЦРБ им. 70-летия Новосибирской области», член группы (по согласованию)

	 17.
	Кузнецова Ирина Викторовна
	начальник управления образования Татарского муниципального района Новосибирской области, член группы

	Группа контроля за вывозом ценностей и уникального оборудования

	 18.
	Нагайцева Ольга Валерьевна
	директор МБУК «Историко-краеведческий музей им. М.Я. Савченко» г. Татарска, начальник группы (по согласованию)

	19.
	Мельникова Ирина Викторовна
	Начальник управления финансов и налоговой политики Татарского  муниципального района Новосибирской области, член группы (по согласованию)

	20.
	Спирина Светлана Михайловна
	директор МКУ «ЦБО» Татарского муниципального района Новосибирской области, член группы

	21.
	Грицина Александр Степанович
	Начальник хозяйственного отдела МКУ «Управления хозяйственной службы Татарского муниципального района Новосибирской области», член группы

2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района                                                                    Новосибирской области                                                                      Ю.М. Вязов

Исп.  Зуб О.В.
   8(38364) 22-080
image1.png